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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de margo de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos € ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacao de Contas: FEVEREIRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
50.000,00(cinquenta mil reais).

o Relatério de Execucgdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

® Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
© Certidio Negativa de débitos Trabalhistas;
o Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certiddo Negativa de débitos Federais;

> Certidido CRF/IFGTS;

° Extrato Conta especifica;

° Extrato de rendimentos - Aplicagao Financeira;
o Relatério de atendidos, e atividades;

. Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

° Justificativa.

1 L. Recebemos / SECID PMSéSECID
y 09 1_03 1 &1 SE ooec,omtfg m}os:fmﬂgﬁms
= (_«{J.M-C/L’La . ZU'”
JOAO ANTONIO GABRIEL FUNCIONARIO: C g i An

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 —Soracaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www,.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 33/2021

Sorocaba, 08 de margo de 2021.

Solicitamos © pagamento do més de: MARCO/2021 no valor de: R$
50.000,00(cinquenta mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragao
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73928-6

Atenciosamente
>

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestiao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romio, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXE

CUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITASE DESPESAS
TERMO DE COLARORAGAD/FOMENTO

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPL:
ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA 0OSC
CPE:

ORJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

71.864.805/0001-21

RLIA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
JOAQ ANTONIO GABRIEL

361.6561.308-72
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA
COMPETENCIA: FEVEREIRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR |
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO 2017/35.962 11/08/2019 10/09/2020 R$ 50.000,00
TERMO DE PRORROGAGAQD 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2018 R$ £0.000,00
TERMO DE PRORROGA';I\D 2017/35.962 11/09/2019 10/09/2020 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGAO 2017/36.962 11/09/2020 10/09/2021 R$ 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/35.962 01/12/2020 10/09/2021 R$ 71.182,22
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITON2 | VALORES REPASSADOS —R$
12/02/2021 R$ 50.000,00 1210212021 56.568 R$ 50.000,00| .~

(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 76.452,96 i
(B} - REPASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5§0.000,00 |~
(C) - RECETTAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 4,67
(D] - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) Rs_ 126.457,63
(F) - RECURSOS PROCRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ :
1) - TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 126.457 63

(1) Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Muricipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Qls) signatiriofs), na qualidade de representantels) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

FEVEREIRO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) FEVEREIRO 2021 RS 31.807,81
Recursos humanos (6) FEVEREIRO 2021 R$ -
Medicamentos FEVEREIRO 2021 RS -
Géneros ali ticios FEVEREIRO 2021 RS -
Outros materiais de consumo FEVEREIRO 2021 RS 1.308 68
Outros servigos de terceiros FEVEREIRO 2021 RS 6.389,33
Locagao de imdveis FEVEREIRO 2021 RS -
Locagdes diversas FEVEREIRO 2021 R$ 720,00
Utilidades publicas (7) FEVEREIRO 2021 RS 1,624,090
Combustivel FEVEREIRO 2021 RS -
Bens e materiais perm te FEVEREIRO 2021 RS -
Obras FEVEREIRO 2021 RS =
Outras despesas FEVEREIRO 2021 RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 41.848,81
(5) Salddias, encargos e beneficios. (6) Auldnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétiica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet,
Outras desperas apenas medianle autorizagio preévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 126.457,63
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA R3 41.849,91
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—{1-F)] RS 84.607,72
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
{M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 84.607,72

PMS/SECID
SEGAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS
LML

FUNCIONARIO:_( ) auadiin
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SERVICO DE OBRAS Sacials
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS

DATADO | DATADO | ESPECIFICACAO DO cRiboR MATUREZA DA TESEESA VALOR (R$)

DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE [ s
26/02/2021 | 05/03/2021 |R.LOC.2593 IMPACTO COPIAS LTDA LOCAGOES DIVERSAS R$ 720,00
0410212021 | 17/02/2021 |DANFE 4742393 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO_| RS 488,68 1~
08/02/2021 | 05/03/2021 |DANFE 2336 AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO_| RS 810,00 [~
32/12/2020 22/02/2021 |FJD-5917 HDI SEGUROS S/A - FJD-5917 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | RS 696,57 5,
03/02/2021 09/02/2021 |NF 5574 OFICINA MECANICA VASQUE SLTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 341,11 1
04/02/2021 | 05/03/2021 |NF 25426 ENGEFORT SIST AVANC SEGURANCA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 885,53 [
10/02/2021 | 17/02/2021 |HRZ-8801 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 519,50
10/02/2021 17/02/2021 |NF 36 UMBERTO FERREIRA VIANA - FDK-5376 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 600,00
11/02/2021 05/03/2021 |DANFE 13646 FRANPECAS AUTO PECAS LTDA-FJD-5917 |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R§ . 307,00 —
121022021 | 17/02/2021 |NF 37 UMBERTO FERREIRA VIANA - FJD-5917 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 600,00 +—
26/02/2021 | 05/03/2021 |[DANFE 13864 FRANPECAS AUTO PECAS LTDA-FDK-5376  |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 234,00 |—
01/03/2021 05/03/2021 |INSS NF 25416 INST.NACIONAL SEGURO SOCIAL-INSS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R§ 152,41 |—
01/03/2021 05/03/2021 |INSS NF 25426 INST.NACIONAL SEGURO SOCIAL-INSS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 12433 |
01/03/2021 05/03/2021 |ISS NF 02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 176,98 -
01/03i2021 05/03/2021 |IR NF 25416/25426 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 2516
01/03/2021 05/03/2021 |DARF NF 245339/25416 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R§ 103,79 |—
02/03/2021 05/03/2021 |NF 252088 SERVTRONICA SEG ELETRONICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R§ 764,60 |—
01/12/2021 02/02/2021 |FDK-5376 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R§ 858,35 L —
01/02/2021 05/02/2021 |NF 9525 CINCOTTO & DRIGO ASS EMP SS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 400,00 [
01/02/2021 02/02/2021 |TIT. 1000402613 PMS/FMT URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 472,00
03/02/2021 19/02/2021 |DANFE 116341 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  [RECURSOS HUMANOS (5) R$ 567,00
03/02/2021 02/02/2021 |NF 96742 CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.128,60 |
03/02/2021 02/02/2021 |NF 96741 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 576,20 |
05/02/2021 04/02/2021 |NF 96811 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 275,10 |
05/02/2021 04/02/2021 |NF 96809 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.105,00 |-
19i02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 763,49 |—
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 ELIANE GRACIELE MUZEL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 818,03 1
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 818,03 |—
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 748,60 —
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) of |R$ 818,03 |
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) +~ |RS 748,60 |—
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02i2021 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANQS (5) <~ | RS 1.491,80 |—
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 MEIRE HELEN CAMP. R CONSTANCIO RECURSOS HUMANOS (5) =~ |RS 818,03 |—
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) i) RS 501,08 P~
19/02/2021 18/02/2021 |ADTO SAL 02/2021 SANDRA VALERIA MORAES LEME RECURSOS HUMANOS (5) ¥ |R$ . 818,03 |—
25/02/2021 05/03/2021 |NF 15244327 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S/A RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.611,87 |~
27/02/2021 05/03/2021 |TIT. 275013 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS |RECURSOS HUMANOS (5) RS 125,00 |~
01/03/2021 05/03/2021 |FGTS FL 02/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.415,38 |—
01/03/2021 05/03/2021 |GPS INSS 02/2021 INST.NACIONAL SEGURO SOCIAL-INSS RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.62547 |—
01/03/2021 02/03/2021 |PENSAO 02/2021 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Tz, -, =0 [¥s-' |RECURSOS HUMANOS (5) RS 601,52 [—
01/03/2021 05/03/2021 |DARF FL 0212021 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS 277,95 |—
04i03/2021 05/03/2021 |TIT. 1376426 SIND TRAB ROD SOR - CONT NEGOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) R$ 112,29 |—
04/03/2021 05/03/2021 |TIT. 1379381 SIND TRAB ROD SOR - MENSALIDADE RECURSOS HUMANOS (5) R$ 37,44 |
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 990,27 |—
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 ELIANE GRACIELE MUZEL RECURSOS HUMANCS (5) R$ 1.129,26 L —
051032021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) (Q RS 137913 |—
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 JOAD CARLOS CAMPANINI MARTINI RECURSOS HUMANOS (5)  __ R$ 1.08212 —
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02i2021 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOCS (5) <% RS 1.096,71 [
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02i2021 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) on RS 298,51 +
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02i2021 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) — RS 2.007,80 [
05i03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 MEIRE HELEN CAMP. R CONSTANCIO RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 1.228,58 |—
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 RENAN PINHEIRO DE FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) — RS 580,21 . —
05/03/2021 04/03/2021 |SALARIOS 02/2021 SANDRA VALERIA MORAES LEME RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.340,09 | —
01i02i/2021 17/02/2021 |C: 0319138322 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 993,59 |~
03/02/2021 17/02/2021 |C. 343080057 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 525,00 |—
04/02/2021 25/02/2021 |C.0388900093 VIVD UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 105,50 s
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELAGCAO DAS DESPESAS

A NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR TU VALOR (RS)

DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

ToTAL| R$ 41.849,91
Declaramos, na gualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo €onselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

7
{nome, cargo e assinatura) \_/JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
i
CONTADOR/N.2 CRC ! k U}W
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E }\SISQSSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORA;‘!. - CHC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
f;

J
I

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Notas Fiscais e recibos.

(3) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aguisicao de bens permanentes,

a
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DESCRICAD DO BER

DOCUMENTO DE COBRANGA , "
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGAO DE BENS MOVEIS Ne
Locagio de impressoras e multifuncionais e
I S 10 VR
lmm,ﬁ Fones 15 3222-3061 95.853 002.593
o
CHPi
impactocopias@outlook.com 03.577.159/0001-61 12 VIA
Rua Vilarino Pires Noguelra, 427 - S3la 01 Jd{ WScRAR0ESTATUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 669.309.558.115
A R O | OCAGAD DE BENS MOVEIS A AN 2600212021
DESTINATARIO / REMETENTE
NUMERADAD SOCIAL / CMPIICPF.
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
ENDERELO T BARRD cer
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370
WP 13 FONEIFAX UF E-MAR
SOROCABA {15} 3229-0770 SP adm@sossorocaba.org.br
Descrigdo:

VALOR DA LOCAGAQ

3 Multifuncional HP Color 540,00
1 Locagdio  [Multifuncional Lexmark 180,00 180,00
sl 5@5‘?‘-_
A N P E
) 4 3
TS g
\ s
///
2
7

¥
f
ALOR TOTAL:

/
Operacdo néo tributada pelo ISSQN. Conforme lef complementar n9 116 de 31/07/2003. 720,00
OBSERVAGGES j’
PROJETO SOS ECO

Periodo: Fevereiro/2020

Com vencimento todo dia 109 dia Gtil.

T e e e e 2 e e e v o %_f___-_____________h_--__-__----_____-______-----i---_

COCUMENTODE CCERANCA
DE LOCATGAD O BENS MONEIS

7
RECEBI(EMOS) DE IMPACTO COPIAS LTDA ~ ME, BENS MOVETS EM LOCACAO CONSTANTES NESTE DOCUMENTO IHDICADG ACIMA,

002.593

RSP
DATA DO RECEBIMERTD

m&@EMnﬁwmm




Banco Bradesco S7A

Fofi

A

https://www.ne 12, bradesconetempresa. b.br/ibpjsei/imprimirPopups

a2y 4

D bradesco | 237-2 1

23797.93009 91057000001 04004.406304 1 85570000072000 t

Lecal d2 Pagaments
Pagave! freferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso.

Yenciments
12/83/2021

Beneficiario

IMPACYO COPIAS | CPF/CNPR 083.577.159/9001-61
RUA VILARING PIRES NOGUERA 427,427 - JD ZULMIRA
118061-020 - SORDCABR - SP

Agéncia/Cddige Beneficidrio
87930/44063-9

< _w.,%m_ww“\.

Datz do Doz, N* do documente {Espécle doc. Acsite Data Proces, Nosse nimero -
2670272021 4002593 oM M 2679272821 08/16/570800G84-3
Usa do Bance Canteira Espécie Quantidade VatorjPercentual =) Valor do decumento

9 RS 720,00

Pagatdor: SERVICGS DE OBRAS SOCIAIS | TNPJ/CPF: 071.864.86570061-21

RFRANCELING ROMAG, 180 - VILA RICA
18852-370 - SOROLABA -SP

Satador avalista Nilo infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

w

s
.

€ bradesco | 237-2 i

S

23797.93009 91057.808001 04004406304 1 §5570000072000 '

Lotal de Pagamento
Pagavel Preferendalmente na rede Bradesco ou no Bradeses Expresso.

Vendimente
1278372821

Beneficiasio
IMFACTO COPIAS | £PF/CNPE 003.577.159/0881-61

RUA VILARING PIRES NDEUHRA 427,427 - - |D ZULMIRR
18361-020 - SOROCARR - SP

Agéncia/Codigo Beneficiario
47930/449063-9

!
.5
¥
i
|
¥
i
i
i
£

Cuta do Doc. H* do documento Espéciz doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
26/062/2021 4802593 L] N 260272021 083/10/570000004-3
Uso do Bance Canteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=} Valor do documento

3 RS 720,60

Instruifes Texto de responsabilidade do benafitidrio)
* *  VALDRES EXPRESS0S EM REALS *w»ee ¥

JURGS POR DIA DE ATRASD............0,20

APBS 14.03. 2021 MULTA . ..0.ue.n. . 2,20

APGS VENCIMENTO COBRAR WULTA £ JURSS.

APBS VENCIMENTO ATUAL ITACAD SOMENTE PELO SITE.

{=} Descontos/Abatimentos

{-) Outras Dedugbes

) MorafMula

{+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador SERVICOS DE @BRAS SOCIAIS | CNPI/CPF: 071.864.605/06001-21

RFRANCELIND ROMAD, 100 - VLA Ri€A
189052-370 - SORD{ABRR - SP

Sacador avalicea:  Nie informado

Ficha de Compensagio

A

Autentitagdo Mecanica

SAL - Servigo de
" Apsio ao Cliente

216 Bradesco
D500 704 3383

Deficiente Auditivo cu de fala
Ga80 722 0033
FOr #2Maha.

Cancelamantos, Reclamagdes ¢
informagfes. Atandimento 28 horas, 7 dias

“Damais telefones
consulte 0 site
Fale Conozcg

Onideria 007727 3333

Agendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h 35 18k, exceto ferindos,

26°02/2021 102



05/03/2021 — BANCO DO BRASIL - 06:43:5%
018160191 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS ///
AGE 73.928-5

HCIA: 0181-0 CONTA:

BANCO BRADESCO S.A.

2379793509%8105700000104004406304185570000072006
BENEFICIARIO:

TMPAZTIC COPIAS

WCME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 032.577.159/0001-51
BENEFICIARIO FINAL:
IMPLCTO COPIAS

CHPJ: 03.577.153/0001-61
FRGADCRH:

SERVICOS DE QBREAS SOCIAIS
CHPJ5: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO . 30.505
DATR DR VENCIMENTO _ 12/93/2021
DATA DO PAGRMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 720,00
VALOR COBRADO 720,00
NR.AUIENTICACRO _ D.49B.4F7.975.71E.B88

Central de Atendimento BB

4004 00021 Capitais e regioes metropclitanas
GECO 723 0201 Demais localidades.

Consultas, informacoss e servicos transacicnais.

SAC BB

08030 725 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
procdutes e servicos,

Cuvidoria

0800 729 5678 .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habitvais agencia, SAC e demais canais de
atendirento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
JBOO 725 0088

Informacces, reclamacoes,cancelamsnto de cartao,
cutros predutes e servicos de Quvideria.

QDS



&

#ECEBEMOUS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA 05 PRODUTOS £/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

AB X0, EMINSA0: 04,022021 VALOR TOTAL: RS 498 68 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAQ, 100 808

VILA RICA SOROCABA-SP

NF-e

FATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAQD E ASSINATURA DO RECFREDOR

i

N°. 004.742.393
Série 000

p

- ENTRADA
AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERQ, 1160 ? - SAIDA @ CHAVE PE ACESSO .
s : 3521 0254 6517 1600 1150 5300 6004 7423 9314 8699 6072
BNUERE-OF Boraioi 1 S0 N 'é}gi‘igdz'sgs Consulta de autenticidade no postal nacional da NF-e
Foha 112 www.nife fazenda gov_br/partal ou no site da Sefaz Autorizadora

HORNTHRICACAC D) FAITENTE )

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

I

(NATUREZA DA OPERACAC

VENDA DE MERC ADQ. DE TERCEIR!

FROTOUCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135210130405823 - 04/02/2021 20:39:36

‘;}‘-.)L'Elf{ AG ESTADUAL TNSCRICAD MUNICIPAL h@"‘ 1y} AQ ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CHPl
206192669114 54.651.716/0011-50 j
= ot
DESTINATARIO / REMETENTE / / 7 2 7
NOMETRAZAD SOCIAL / / .]CN‘PHCPF DATA DA EMISSAO A
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS S 71.864.805/0001-21 04/02/2021
INDERECG 4 BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA |
JRUA FRANCELINO ROMAO, 100 508 _ <5 VILA RICA 18052-370 - 1
MR I \ / UF FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
ISOROCABA & SP 1532290777 .
CALCULO DO IMPOSTO : .
[ T CALE DOICWS ‘g.%!.l’.\R DO ICMS TASEDECALD KOMS ST VAL OR DG I0ME SiaesT. [V, IMP, IMPORTACAD [V. ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TGTAL PRODUTOS i
i 357.95 64.43 0.00/ 0,00 0,00 0.00 0,00 8.22 599,74,
IVALOR DO FRETE VALOR DO SEGIRO  [DESCONTO QUTRAS DESPESAS  [VALOR TOTALIPI V. 1CMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA CUFINS V. TOTAL DA NOTA i
1 0,00, 0.00 101.06 0.00 0,00 0.00 110,55 37.90 498.687
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
E.\'i SIERATAD SOUTAL * |FRETE CUmGO ANTT PLACA DOVEICLLOD LF CNPl / CPF b
-"‘I RANS TRUCK LOGISTICA E TRANSPORTES EIRE 0-"0]" conta dO Rem 04'6055 1 9!00{' 1 =54 <
{:E-‘--D-."P FCO MUNICTPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
{AVENIDA REGENTE FELJO, 944 CONJ 1104 BLO SAO PAULO Sp 119451106114
F’_\z JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO TPESO LIniUTDo 1
i 2 11,246/ 10,991)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
CODIGOPRODUTOl  DESCRICAD DOPRODUTO /SERVICO NCMSH | ocsT |cror v | quawr | VALOR | YALOR [VALORY BLALC | VALOR |VALOR ] LG 1ALQY
11262294 LAPOIC PAMOIUSE E PUNHO ESPUMA PT 1123 | 84733099 | 080 | 5405 | UN 1L0o00| 26 5500 2655 448 0,00 0.00 0.00
Lei nr.12.741/i2 Tol lmpostas RS: 2,04 Retido na
compra; BASE ICMS ST=0) D0 pSe=0,00 VALOR
ICMS ST=0.00 ¢ ]
9212460 [APONTADOR C/DEP RETANG C/I FABER | 82141000 | 00 | 5102 | UN 20000 31500 6300 10e) 524 094 1800
et AR T2 Tot ypostos R: 143 . | F  f ] s I = | S— —— A I |
Wises3 |BORRACHA C/CAPA C/1 RADEX 40186200 | 000 | 5102 | UN 20000) 15200 304 0s1 2.53 0.46 18.00
: Lei nr, 12741712 Tot lmpostos RS: 0,69 SESWTI) e LI S [ TITERNUY. T TVIVELT] [T, (A T T sz
96544435 |CANETA ESF 1.0 AZ CRISTAL C/50 BIC SE0R1000 | 060 | 5408 | CX 100000 32,4500 3245|547 0.00 0.00 0.00
Lei nr. 12.74 1712 Tot.Impostos RS: 2,50 Retido na
vompra: BASE IOMS ST=0,00 pSi=0.00 VALOR
ICALS ST=0 00 i ;
10521959 |COLA BRANCA 110G PRITT TENAZ HENKEL | 35061090 | 000 [ 5102 [ON |~ 20000 6dso0| 12960 217 1073 1930 1800
i (LEABEIZ U2 Tottmpostos RS: 293 4} | | S| ST W S N -
$16933  |CORRETIVO FITA 6M X SMM C/1 RADEX 382499291 000 | 5102 [ UN 80000]  BA500 6920] 1166 57,54 1036 1890
U s R 0 S0 DN S (R SO S IR A | A i "
i H438675 1LAPIS COR 24 CORES MULTICOLOR FABER | 96091000 | o000 | 5102 | UN 200000 182000 3640] 6,13 3027 543 100
: Leinr.12.741/12 Tot Imposios RS: 825 ) 3 ] o ) H )
¢ 11976640 [LAPTS PRETO HB EVOL PRETO HEXAG €412 | 96091000 | 400 | 5702 | CX 1,600DE 86500 65 1,46 719 1,29 1800
BIC
Leinr 12.741/12 Tot Impostos RS: 1,96 -
Eoonswerer %mp;atuga P/QECO SPRAY 60ML+FLANELA| 20051220| o000 | 5102 [ BT CLo000f  95000) oS0l 160 7,90 142 )ﬁ./dn
Pi |
: Leinr 12.741/12 Totlmpostos RS: 2,15
1524677 IPAP A4210X297 PTS00 OFFICETSG HP 480356100 060 | 5905 TpT 1™~ 10| 210000 2166 369 Toon oon| 7 2.0
Leinr 12.741/12 Tot Impostos BS: 1,68 Retido na i
comnpra; BASE [CMS ST=0,00 pSt=0.00 VALOR /
ICMS ST=0,00 /
1115988)  |PINCEL CHATO 81504 BT C/1 TIGRE | 9603300a| 0o | 5162 | BT 40000] 31300 1260 213 1047] g 12.00
Leinr.12.741/12 Tot Impostos R$: 2.85 . o / H
/ .
DADOS ADICIONAIS f{ :
INFORMACOES COMPLEM ENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Lei nr.12.741/12 Tot Impostos R$:110,55 DESCQONTO: 101,06/ 14 DD PARCELAS: 1702/21
49% 68 BG / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS DO
ART 313-Z19-PG.1 ITENS: 14
15
14
20
21
22 .;t""z
33 /¥
35 & 4
26 4 » < .
20 RICMS/0 / IMP. REC. POR SUBST. TRIB. NOS TERMOS DO ART. 313-Z13 E 313- Z14 (DAS OPERACOES \ ] f 4&.8:{:‘ R‘(.'_E“I PA SILVA
COM PRODUTOS DE PAPELARIA). / IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS \ [ SERESTE AUMINISTRATIVO
IERMOS DO ART. 313-U E 313-V DO RICMS/2000. Email do Destinatario \/ E FINANCEIRO
ABORDAGEMSOCIALSOS@GMAIL.COM Valor Aproximado dos Tributos < RS 110 55 s




i BOENLTFICAG A0 130 EMLVEN TR

| DANFE
L | D e
¢ SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

i -E ADA T
! AVENIDA PREFEITO JOAQ VELALLOBO QUERD, 1160 ?_Eﬁfﬁ E} SHAESLEACERSY
. JARDIM BELVAL - 06422-122 3 5 4 7423 9314 6072
| SARUERT S0 POz 122 N°. 0D4.742:393 3521 0254 6517 1600 1150 5500 8004 7423 9314 8699

| Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha 272 www.nfe fazenda gov brfpartal ou no site da Sefuz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO ]

{ _VENDA DE MERC ADQ. DE TERCEIROS 135210130405823 - 04/02/2021 20:59:36 J

[ INSCRICAD ESTADUAL TNSCRICAQ MUNICIPAL [NSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

. .
206192669114 | ) 54.651.716/0011-50
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : ;

: z ALDR | BCALC | VAIOR | VALOR | ALIQ [ALIQ
iu.'nlm PRODUTC: DESCRICAQ DO PRODUTO [ SERVICO NewsH | oicsT | cFop | UN | quant | VALOR | TALOR | VALOR | B ey ol o
| 11199938 [PINCEL CHATO 815-10 BT C/1 TIGRE G&O3M000 | 000 | 5102 | BT sonoo|  41000] 2050 345 17,05 307 18,00
: Leime gl dotimpoos BB 068 bbb T R ST AR N S
i 9019634 (PINCEL MARC PERM AZ PILOT 96082000 | 560 | 5405 | UN Loooo| 42500 T I i 000 a0 000
! Lei nr.12.741/12 Tot Imposios RS: 0,33 Refido na
i compea: BASE ICMS ST=0.00 pSt=0,00 VALOR
| ICMS ST=0.00
i FCLCZC3A679-0F74-4305-9736-4357 DOCER0S

(NATUREZA DA OPERACAD

GUI9069 PINCEL MARC PERM PTO PILOT ) 96082000 | 060 5405 | UN 1.0000 42500 4,25 0,72 00 0,00 040

Lei nr 12741712 Tot Impostos BS: 0,33 Retidona
COMpPIas BASE ICMS S?‘” MPSW 0 VALOR
1EMS ST=0,00

2019642 PINCEL MARC PERM VM PILOT SE0RI000 | 060 | 5405 | UN 1.0000 42500 425 0,72 0.00

Lei nr,12.74 1712 TotImpostos RS: 0,33 Retidona :

i compra: BASE 1CMS 8T=0,00 pstﬂﬂ 00 VALOR
i ICMEST=0,00

000 C 000

2174702 |PORTA CLIPS C/IMA FUME 936 ACKIMET | 83040000 | 000 | $102 | UN 10000{ 13,0000 13000 219 10,81 195
Lei nrdZ.741412 Tor Impostos RS: 2,95

71934 l'.>“'la TA LEMBRETE FUME 937 ACRHU[ET 39261000 | 0RO 5405 | UN OO0 13,7000 13,70 231 000

Leinr.12 741712 Tot Jmposios RS: 1,06 Retido na
cosnipra; BASE TCMS ST=0.00 pSp= =0,00 VALOR
ICMS ST=0,00

L& 00

0,00 ooe |

9174877 |QUADRO BCO MAGNETICO 80X100 MOLD | 96100600 | 000 [ 5102 [ |~ Loooo| 2384000 23840) 40,18) 19822 a3ses| wao [
ALLM

Leinr.12.741/12 Tot.Tmpostos RS: 54.01
9931243 |TESOURA ESCOLAR S/PONTA I3CMKS 65  |82130000| 260 | sa0s [UN| 40000 31000 12,40
Cls

Leinr.12.741/12 Tot mposios R$: 0,95 Retido na

3 compra: BASE ICMS 5T=000 p3l=0 00 VALOR
| ICMS ST=000

209 0,00 0,00 0,00

11094575 TINTA GUACHE TEMPERA AMARELQ 250ML 321310007 060 | 5405 | UN 1.0000 §.2500 825 1.39 0,00
Lei nr.12.74 1712 Tot.hinposios RS: 0,63 Retido na
i compra: BASE ICMS S¥=ﬂ nd pSt-ﬂﬂG\fALﬂR
ICMS ST=00D

T R T

11094621 TINTA GUACHE TEMPERA AZUL 250ML [ 32131000 | 060 3405 | UN 1,0000 82500 825 1,39
Lei o 12 741712 Tot Impostos RS: 0,63 Retido na

compra: BASE ICMS ST=000 pSi=0,00 VALOR
ICMS §T=0,00

.00 .00 .60

PHNG5R3 TINTA GUACHE TEMPERA BRANCO 250ML | 32131000 | 040 5305 | UN 10004 8.2500 225 1,39 0.00 0,00 000
Lei nr, 12.741712 Tottmpostos RS: 0,63 Retido na

coinpra: BASE ICMS ST=000 pSt=000 VALOR

HCMS 8T=0,00

11094648 TINTA GUACHE TEMPERA PRETO 250ML 32131000 | 050 5405 | UN 1,0000 8,2500 825

. Leinr.12.741/12 Tot lmpostos RS: 063 Retido na
coinpra; BASE ICMS S‘waﬂ 00 pSt='0 00 VALOR
ICMS ST=0,00

139 0p0 0.00 pan

19497 TINTA GUACHE TEMPERA VERDE FOLHA | 32131000 | 660 [ sa05 |un | " Toooe] ‘82509 g2s
I50GRE.

Lei or.12.741/12 Tot Impostos RS: 863 Retidona
compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00 VALOR
TCMS ST=0.00

139 000 0,00 .00

0940405 TINTA GUACHE TEMPERA VERMELHO 31;131‘1:@- 060 | 5403 | UN 1 0606 82500 825 L 0.00
AAOAL

Lei nr. 1 2.741/12 Tor bvpostos RS: 0,63 Renido na
| cornpia: BASE ICMS ST=0,00 pSt"O 00 VALOR
! ICMS ST=000

0,00 000

BRI ET DA SHLVA
iE AUMINISTRATIVG
- FINANEEIRO




AP

Recibo do Sacado 3

Bradesco 1237-2]
Locat de Pagamento Paghvel praferenciaiment

am guaig Agéncia Brad Vencimenio
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 17/02/2021 /
Cedents ) Agéncia / Cod. Cedente
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA 0449-9/0044900-8
Data Dt--cu-":l-‘.nto’ ] i Nimero Documenta Espécie Doc., Aceite Data Processamento Cart. / Nosso Niimerg
04/02/2921 004742393 DM ‘ SIM 04/02/2021 19,/13047423531—6
Cip Cense Cart. , Esp. Moeda Quantidade Vr. Moeda 1-{=) Valor Documento
019 RS 498,68
Valor do Desconto ’Au! |Corr|, Permanéncia par dia 2-{-}Desconto / Abstimento
Instrugdes de Responsabilidade do Cedante 3-(-)Outras Dedugoes
NAO RECEBER O PRINCIPAL SEM 0S ENCARGOS DE
4-(+) Mora / Multas
MORA DE 0,33 REAIS AOQ DIA
5+ +)Outros Acrdscimos
PROTESTAR APOS S DIAS DO VCTO e o
NAO SERAC ACEITOS DEP.NA C/C DA SUPRICORP
Sacado
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
EUA FRANCELINO ROMRO 100 SCSs 100 sos
VILA RICA - SOROCABA - SP CED: 18052-370
Sacador / Avalista .
Auteiiicagio
Recebimaniy através de cheque n®
de bance
Esta quitecho 86 terd validade apos &
compensacio do cheque palo banco sacado
Bradre-sco 1237-2f Ficha para Registro
-N1a para
Local de Pagamenio Paghvel pref islments em qualquer Agéncia Brad Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 17 /02/2 021
Cadente ¢ Agéncia / Cod. Cedente
SUPRICORP SUPRIMENTQS LTDA 0449-9/0044900-—8
Bata Documento Numero Documenta Espécie Doc. Aceite Data Processamento Cart, / Nosso Nimero
04/02/2021 004742393 ’ DM SIM 04/02/2021 19/13047423931-6
Cip Cense Cart. Esp. Moeda Quantidade Vr, Meeds 1-{=) Valor Documento
019 RS ‘ [ 498,68
Valor do Desconto Imé Com. Perman&ncia por dia 2-(-)Desconto / Abatimento
Iistrug Ses de Responsabiidade do Cedente 3-(-}Outras Dedugdes
NAO RECEBER O PRINCIPAL SEM 0OS ENCARGOS DE g
[+ u
MORA DE 0,33 REAIS AO DIA el
S-(+ )Cutros Acrdscimos
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VCTO =T Voo Conds
NAO SERAQ ACEITOS DEP.NA C/C DA SUPRICORP
Sacada
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001—2].
RUA FRANCELINC ROMAO 100 SOS 100 S80S
VILA RICA - SOROCABA - SP CEP: 18052-370
Sacador / Avalisa
Auntenticagio
Bradesco [237-2] 23750.44916 91304.742397 31004.490004 8 8534000004988
Loral de Pagamento Pagével preferencialmente em qualquer Agencia Bradesca Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 17/02/2021
Cadente Agiacla / Cod, Cedente
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA 0448-9/0044900-8
Data Documeno Mumere Documento Espécie Doc. Acelte Data Processamento Cant. / Nowo Nomero -
04/02/2021 004742393 | D SIM 04/02/2021 . 19/13047423931-6
Cip Cense Cart. Esp. Moedz [Quanddade Vr. Mosda 1-{=) Valor Documento
| 019 ,|R$ | | 498,68
Vaior do Descanto Com, Permanéncia por dia 2-(-)Desconto / Abatimento
lstrucBes de Responsabilidade do Cedente 3-(-}0utras Dedug bes
NAO RECEBER O PRINCIPAL SEM 0S ENCARGCS DE T T
MORA DE 0,33 REAIS A0 DIA
5-(+ )Dutros Acréscimas
PROTESTAR APOS 5 DTAS DO VCTO T
NAGC SERAC ACEITOS DEP.NA C/C DA SUPRICORD
Sacado
SERVICO DE OBRAS S0CIAIS 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO 100 SOS 100 808
VILA RICA - SOROCABA - SP CEP: 18052-370

Sacador / Avallsta

T ————




22/02/2021 ~ BANCO DO BRASIL - 11:43:24
013100161 0025

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIEKTIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS //
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
SRNC ZEDESCO 5.2,

2

375044%169130474239731004490004885340000043868
BEREFICIARIO:

SUPRICCRP SUPRIMENTOS LTDA
¥WIME FANTASIA:

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
CHBJ: 54.651.716/0001-88
BENEFICIARRIO FINAL: )
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
ChPJ: 54.651.716/0C01-88

CHPJ: 71.864.805/0001-21

MR. DOCUMENTO . 21.791
DATA DE VENCIMENTO 17/02/2021
DATA 'DO PASAMENTO 17/02/2021
VALOR D0 DOCUMENTO . 458,68
VALOR COBRADS ] 438,68
NR.AUTENTICRCAD 8.5B0.A38.539.2E2.D42

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
G220 729 0001 Demais localidades.
Censultes, informacoes e servicos transacionais.

SRC BB
08C3 723 0722

ormacces, reclamacoss, cancelamento de
itos e servicos.

Ouvidoris

8GO0 729 €78
Eeclamacoes nao solucicradas noes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

(S |

"

Atendimento a Daficientes Auditiveos ou de Fala
OROD 729 (OES

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartac,
cutros produtos = services de Quvidoria.



(}
; 3 P
KECEBCMOS DE AGNALRO QUINTINO & C1A LTDA ME 0§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e

Al IO, FAUSSA0: 08022071 VALOR TOTAL: R$ 72000 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO, 100 ID S.

PLDIOD SOROCATHA-SP o 3

- 2 : : — N°. 000.002.336

DATADE RFfLI-NME!:ﬂ [5] !Lluernu-‘m-\c].o E ASSINATURA DO RECEBEDOR l Série 001

TN AFICAG A D EMITENTE

DANFE 1
: Do e et
| AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME

3 I
; AVENIDA LUZITANA, 483 ? :E}{,{‘f“" @ CHAVE DE ACESSO
| PQ RIBEIRAO -14031-240 55 4788 4600 0123 5500 1000 0023 3614 0000 0869
! RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636373639 N, 000.002.336 ] — T
| Série 001 Caonsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i Folha /1 www.nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora
{NATURFZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
i VYENDA C SUBST TRIB 135210141277095 - 08/02/2021 14:03:36
[INSCRICTO ESTADUAL TNSCRICAD MUNICIPAL INSCRIGAD ESTADUAL DD SUBST, TRIBUT. CNPI
i 582227063115 55.478.846/0001-23 J
DESTINATARIO / REMETENTE i
[N RAZAO SOCIAL - CNPI/ CPF WDATA DA EMIss A0 / }
ISERVICOS DE OBRAS SOCIAIS . - 71.864.805/0001-21 08/02/2021
{ENDFRECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA }
{RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JDS. PEDRO 18052-370 08/62/2021 i
I\ﬂ_i\.a_il’lﬂ " UF FONE | FAX lmn'klcio ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA 11
SOROCABA | SP 1532290777 3 14:03:34 j
CALCULO PO IMPOSTO :
FE DR AL Do I [VALOR DO 10MS RASEDE CATCLIVR ST, [VALR D0 100 15T |V, IMP. IMPORTACAQ | V- ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST. VALDR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS |
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00, 0,00 0,00 720,00;
IVAIOEDOTRETE | VALOR DO SEGURQ |DESCONTO lou-rms DESPESAS |VALORTOTALIPI  |V.1CM5 UFDEST |V TOT. TRIS. VALOR DA COFINS |V, TGTAL DA NOTA |
s 0,00 0,00 - 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720.00)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{NFIETRAZAD SOCIAL : IFRE‘IE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO YOF  [Cnpl/CRF ]
{RODONAVES TRANSFORTES E ENCOMENDAS Lpa___|U-FOF conta do Rem , -
(ENDFRT(O MINICIFIO UF  [INSCRICAD ESTADL'AL ‘
QUANTIDADE TESPECIE Jmcn NUMERACAO ]NESO BRUTO - PLESO LIQIADO 1
TR | J CAIXAS 1 30,000 j
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
K O0ICKO PRODLTO| DESCRIGAQ DO PRODLTO / SERVICO NemsH Joicsosnfcrop f un | quant | VALOR | VALOR ['VALOR [ BCALC | VALOR TVALOR [ AL [ALIQ
4 SABONETE HMXT - BRANCO 34011900 0500 | 5403 [ CX [ 40000[ 1200000] 72000 000 0,00 oo  onof 000 [ 0ao

S

/
H RS0S MUNICIPAIS SECID
e RO
“&G . 7 ) &
ﬁg____ s ._...--...t-)-wu------dE

N pERIE] DASILVA

e g A W
Mgy TE ADMINISTRAT
\/ | J
DADOS ADICIONAITS
[i!\'FORMACGES COMPLEMENTARFS

Elnf. Contribuinte: Trib aprox R$: 188,71 Federal e 129,60 Estadual
Fome: IBPT/FECOMERCIO SP 02C353

E ‘RESERVADO AOQ FISCO



e _ Cobranca Expressa - Emissio de Boleto

Banco ftai SA. 3447 |

Loon de Pagneant
§ mmmmmm NAD BANCARIO

GNALDO QUINTINOG & CIA LTDA ME CNPJSS 478 B460001-23 OFINIEEI2 G
-mw;vmm
AVENIDA LUTITANA 483 PO RIBERAD RIBEIRAG PRETO SP 14031-240 4
| Data do: documesio Do docusnento Fs;knibc. Aceile [Data Processamentc |Nosso Nimero
QB0 ¢ DOOZ336:2% M OB02/202% 157 0004 0056-8
Lise: dic Banco Fanu &m P-&a.» alor =] Valor do Documents /
187 81000 A

APO&& m& c:m MULTADE = _R§ 1620
NAC DISPENSAR JURGS DE MORA

PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO

DEPOSITO EM CONTA NAD QUITA ESTE BOLETO

contate o bensficidric |1} Descorios Abatimenic

] Moradhbults:

=4 Vador Cobrads ¥ -

Benreficiric Fioal.

= - - Y CNPJICPE 7 100ABS000 2T
Ew msmm m& mw 18052-370 U0 S. PAULO  SOROCABA sp

i Banco tad SA. | 341.7 | 34191.57007 04

005.690716 01691.296009 6 85530000081000

Local de Pagamenic

LD

o
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO 08032021
Caedente Aglncia. Codigo Cadente
}_ AGNALDO QUINTING & CIA LTDA ME CNPJ 55478 8461000123 OT1016812:0
Data.do docwmenie [N Do decurmente &:pé:uﬁu: Acedie Data Processamento |Nosso Numero
OBR2202 DOOZ36/21 & DRIO22021 157 00040056-8
Uso do Banco Carteien IEsg&m w Walor {=} Walor do. Documento
57 - 840,00
[P e mmmw&mw&m; -} Desconina Abatiments
APQS O VENCIENTO COBRAR JUROSDE. . RS G ACDA
APOS O VENCINENTD COBRAR MULTADE......R$ 20
NAD DISPENSAR JUROCS DE MIORA i X -
PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO )
DEPOSITO EM CONTA NAC QUITA ESTE BOLETO
=} Valor Cobradd
Sacade: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS CNPJCPT 71864805000121
Endereger RUA FRANCELING ROMAO N 100 18052-370 U0 S. PAULO  SORQCABA sp
Benedicidrio Finat
Ficha de Compensacio
cengiio Mecinict’



i DACTE mMobDAL i
Documerio fuilar do Conhecimams de i ; i FL
Trarspertz Eletionce i Rodrdars 1
; [P SERE | NOWERD ! DATAE HORADE Emanic 4
! : 57 1 20422322 ! 2B:02/2021 - 21143
i IDENTIFICAGAC DO EMITENTE ara contom 4
; nee. RODONAVES TRANSFORTESE ENCOMENDAS LTDA
F CUNEE 44 914 992/0001-38 IE: 582245218411
i Erferes RUA GENERAL AUGUSTO S0ARES DOS SANTOS, 8580 CASA
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{RIBERAD PRETO - $P - 3542402 SOROCABA - SP -3382205 ’
:Pr_rT“'u: AGNALDO QUINTIND  CIA LTDA ME {CESTINATARIO  SERVICO DE OBRAS SOCIAS
[ENCERECO AVENIDA LUZITANA, 483 - ENDERESO RUA RUA FRANCELND ROMAD, 105
; PARGUE RIBSIRAD PRETO J0'S PEDRO
RIBERAD FRETO . 5P cer 14531-240 MURICIRIO SORQOCABA . 57 cer TEDSRETD
55 478 B4E/005).23 MOCRICAC ESTADUAL £83327083115 CNPJiCRF T1.864 BOSOI0T-21 WETRICAD ESTADUSL ISENTO
e BOSSH : Fone 581221389 Pais RRASIL FONE
PECE3Z0OR ] h
ENCEAEGD
. £ CER ’ meackrio cEp
o INETRIGAD ESTADUAL joNeLcPE NSCRIGAS ESTADUAL
Al ECHE . e-'dw‘j FOobE _— il
[ VADCROQBERMCE  AGNALGO QUINTING Gl LTDA ME : Y MUCEO RBEIAD PRE1O-SP SoR 4anaiomed
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i 55478 846000123 INSCRIGA ESTADUM  5B2227063115 Fone
PRICUTY PRECOMNANTE: - -: OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA: H VALOR TOTAL MERCADORIY
CUTRGE i camas i 151200
i
CNTAMWEDICA | CNT/UM MZDDA QUEAMNEDIOA | ONTANMEDIDA | GNTANMEDION | Gh: AN MEDIOL {|NOMEDASECLSASORA  RODONAVES PRODUCAD =
Seramﬁ 5, o - RESPONSAVEL HUAERD DA APOLICE NUUERT DA MERBACAT
DOGLIUNI | EMITENTE Q G
- 4 COMPORENTES DO VALOR DA PRESTAGAD DE SERVGO
FMOME A _vaLon Tnows VALOR | NCME VALOR © yags
CEET%PES«.: ) _ 7656 |OUTROS VALORES 12,69 H
7,50 i
GFIZ/ADEME 4,61 | VALOR ARECESER
FRETE YALOR 7l i 105,82
=== _llax : 5 ; INFCRMACIES RELATIVAS AD IMFOSTO
*u.r;s') TRIEUTARR E BASE DE CALCIED ALIGICMS | VALOS I0MS THAEDBC (VALOR oM &7
- £H4S Normal - ; 105820 12% 12531 0%
i___ DOCUMENTDS ORIGINARIOS o e
I'l"’n“I- TS ; CPF EMITENTE : CHAVE ACESSO HEDOCLMENTO st ’ TP.DOC CMPJ F CPF EMITENTE 7 CHAVE ACESSO ‘P u-.-" ;,& ENTD SERE
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1
i
i

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIC - CARSA FRACIONADA

FIRE DR ENOIRA' LOTAGAO | DATAPREVSTALE ENTREGA EBTE COMMECIMENTS DE TRANIPORTE ATENDE A LEGISLAG A DE TRANSPORTE ROCCVARIC B4 VSR
130488 Nso | om0t .
{ OBSERvASOES
{ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 26,88,
UNIDADE DESTINC/SETOR : 650 (SETOR - 003} :
IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 298 UNIDADE ORIGEM :-570
FORMA DE RECESIMENTO : DEBITO EM C/C NUMERQ INTERNO : 71308-U S
e INEORMACOES GERAIS coeo o comrm oo meammns NOME EMITENTE : JOSIANE APARECIDA GONCALVES BATISTA
TRIBUTADO INTEGRALMENTE
[} &




05/03/2021 = BANCO DO BRASIL - 06:43:59
019100161° 0001

_COMPROVANIE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIEKTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0D CCNTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S5.A.

24191570076400569071601691290009685530000081000
BENEFICIARIO:
AGNALDO QUINTINOC CIA LTDA ME

SHALDO QUINTINO CIA LTDA ME
CHPJ: 55.478.846/0001-23
BENEFICIARIO FINAL: ]
RENALDO QUINTINO CIA LTDA ME
CHEJ: 55.478.846/0001-23
PRAGADCR:

SERVICOS DE CBRAS SOCIAIS
CHPJ: 71.864.805/0001-21

BR. CDOCUMENTO . 30.502
DATR pE VENCIMENTO p8/03/2021
DATA® DO PAGAMENTO ' 05/03/2021
YALOR D2 DOCUMENTO 810,00
VALOER COBEADD 810,00
NR.AUTENTICACAD 3 D.%2D.537.5A8.635.D0F

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
D200 729 0C01 Demais leocalidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

GECD 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678 ,
Reclamacoes na¢ solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendirento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q803 722 0C8S8

Informacoss, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros preodutes e servicos de Ouvidoria.

.

/



intercambiar entre si informagdes sobre obrigagdes contraidas pelo cliente, a fim de subsidiar decisdes de crédito e
- negdcios, o que é de utilidade aos seus interesses.

Declaro estar ciente e autorizo a inclusfio de informagdes, eventuais sinistros e ocorréncias referentes ao presente seguro, em

{tj:anco de dados aos quais a seguradora podera recorrer para anélise de riscos atuais e futuros e na liquidagdo de processos
€ sinistro.

A aceitagio desta proposta ficar4 condicionada a andlise da seguradora, podendo ser recusada dentro do prazo de 15 dias a
partir da data do protocolo de recebimento da mesma. Em caso de recusa desta proposta, havera a restitui¢fo dos valores
eventualmente pagos, atualizados desde a data do pagamento até a data da efetiva restituigdo, de acordo com o indice
constante nas Condigdes Gerais.

O registro desse plano na SUSEP nio implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagdo a sua comercializagio. O
segurado poderd consultar a situagfio cadastral de seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do numero
de seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ ou CPF.

Se a HDI SEGUROS S.A. aceitar a proposta, fica por mim autorizada a emitir a apolice, obrigando-me ao pagamento dos
correspondentes prémios e despesas.

Em atengdo ao exposto na Lein® 13.709/18 (Lei Geral de Protegéio de Dados Pessoais), 0 PROPONENTE esti ciente de que
a HDI podera armazenar os dados pessoais do PROPONENTE em seu banco de dados, bem como compartithars esses
dados pessoais com prestadores de servigos, resseguradores, cosseguradores, érgos reguladores (SUSEP, BACEN etc...),
entre outros, podendo tais dados ser utilizados para execugdo de procedimentos relacionados & presente contratagfo, tais
como. mas ndo se limitando a, anélise e subscrigio do risco, regulagio de sinistros, andlises de crédito, exercicio regular de
direitos, cumprimento de obrigacSes legais, oferta de produtos de seguro e demais finalidades permitidas em lei. .
Como Corretor nesta contratagio e na forma da legislagdo vigente, DECLARO que dei cumprimento integral as disposigdes

contidas na Resolugdo CNSP n° 382/2020, inclusive quanto & prévia disponibilizagio ao proponente das informagdes
previstas no art. 4°, § 1° da referida Resolugzo.

Assinatura do Proponer Assinatura do Corretor

Sorocaba, 8 de dezembro de '2020.
HDI SEGUROS S.A.
HDI AUTO - SOROCABA

X
' Especificagio da Proposta 01.037.131.401253771

Se guros Renovacdo da Apélice 01.037.131.020118 Versdo: 09.27.02

Dados do Veiculo - Ttem 000001 - Ind.- Renovacao

Proprietario : : Servico de Obras Sociais
CNPJ 1 71.864.805/0001-21
Beneficiario :
Modelo : 0013172 - Volkswagen Kombi Standard 1.4 Mi Total Flex 8v
Renavam : 001541 Cddigo FIPE : 005238-8
Anoc Fabr./Modelo 12014/2014 Combustivel : 1-Gasolina
Placa/UF - :FID5917 - SP Chassi : Obwmf07x5ep001541
Categoria :24-Vans Passageiros :9 -
Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado
Regido : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida
CEP Pernoite 1 18052370 CEP Circulagfio : 18052370
Sist.Protecdo :NAO H-305 0001000 0000000 0000 N F 6400
Cédigo CI : P
Cia Anterior . :6572-HDI SEGUROS S/A /
Apélice Anterior :01.037.131.020118
Fim Vigéncia Anterior : 14/12/2020 CI Documento Anterior : 6571902754581 1
Classe de Bénus : 10 - 30,00% Qtde Sinistros :0
Solicitagdo de Vistoria : Veiculo Isento de Vistofia Prévia
/
Coberturas Auto (Valores em RS) /{ LML Prémio Prémio Anual Frang tia
Casco 100,00% tab. FIPE 1.462,87 1.462,87 1.52575
Danos Materiais ; / 100.000,00 : 328,03 328,03 0.0
Danos Corporais i 180.000,00 182,10 182,10
Morte |

§10.000,00 37,36 37,36

VANDERLEI DA SILVA
FERENTE ADBINISY VG



e

Ve Ao Eaitoa
2032262 003,204
Agénciaf Codigs do Benelicidro

o4 277450900

& Santancor , 033-7 l

03399.74503 10900.005892 83345.601013 2 85370000069657

Local de Pagaman‘o

Pagar preferencialmente am agencia do Santander

" 20/02/2021

Beneficliric

HDI SEGURCIS S/A - CNP.J 29.980,1568/0001-57 - Av.

Agdacial Cadige do Berelicliniu
Eng. Luiz C, Barring, 501 - 5a/80 OR43;

Nosso Namco

- Dats do Documanto N* do Documento Espécle DOC Acwite Data do Proceszamanta HKossa Nimero
EBG83)45-8 2211202020 01.037.131.021592 000000 231262020 588033430
(=) VALOR. DO DOCUMENTO Uso do Banca Carleira | Espdcie Quantidade Valor do Documenio (=} VALOR DO DOCUMENTO P
R LU i ok
ene556 57 RCR 09 - 556,57 596,57
-1 esconinBhatimanios Instruges (Texio de R P de do Beneficiirio) {-) Desconin'tbstimenies

|- Outras Dedugtes

) Moa'iyita

[} Ouhns Aerdscimos

{=} Vatar Colwada

)
- Opeoss para pagamento apos vendimenlo ariginal.

. Ate 05/03/2021 cobrar RS 2,09 a0 dia e mufta de RS 13,93,

. Nao raceber apos 05/03/2021.

. O nao pagamenlo da primeira parcela imglicara ne cancelamento de

desde o inicio de vigenda,

- O nao pagamenty das demais parcelas implicara no cancelamento da apalice,

nios s da clausula de fracionamento de premio contida nas condicoes gerais

do contralo da segura,

{-} Qutras Dedugdes

32 Parcela

{+) Mora/Mutia

?57; ‘f

{+) Ouiros Acréscimoy

{=} Valor Cobirado

Pagaden
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71304805000121
RUA FRANCELINO ROMAD, 100
18052-370 SOROCABA 8P

Sscador/ Avallsta

(AR



22/02/2021 - BANCO DO 3RASIL - 11:43:24
0191C01581 0023

COMPRCVANTE DE PAGRMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
AGENCIA: 0151-0 CCNTA: 73.928-6

SENCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0333574503103C02C0589283345601013285370000069657
BEMEFICIARIO:

HDI SESUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGURSS S/A

CHNPJ: 25.980.158/0001-57
BENEFICIARIO FINAL:

HDI SEGUROS S A

CiiPJ: 29.980.158/0001-57
PRAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CHPJ: 71.8€4.805/0001-21

KR. DOCUMENTO : . 22.201
DATA DE VENCIMENTO 20/02/2021 /
DATA "DO PAGRMENTO : 22/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO - 836,57
VALOR COBRADD 696,57
NR.AUTENTICACAO C.DC2.E3F.690,5BB. D64

Central de Atendimento BR

4004 0291 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

DEGO 729 0722

Informacoes, rsclamacoes, cancelamsnto de
produtos e services.

Ouvidoria

0BOD 729 5678 1 i
Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendim=ento.

Atendimentc a Deficientes RAuditivos ou de Fala
08GO 729 GOE8

Informacces, reclamacoes,cancelamento de cartaog,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



ota Fiscal de Servigos Eletrdnica

1 of1

o Nimero da Nota
e Prefeitura de Sorocaba 00005574
3 I._.‘inf ?ﬁ Data e Hora de Emissia .~
i g & SECRETARIA DA FAZENDA 03/02/2021 11:20:08
Come iy Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 03925020
” PRESTADOR DE SERVICOS
i Nome/Razdo Social: OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
© CPFICNP): 48.998.207/0001-23 Inscrigio Municipal : 600022731
i Endereco: RUA PEDRO LUIZ PIERONI, N°100 - JARDIM PELLEGRINO - CEP:18013-300
! Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CNPY: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA -_UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

20

7

https://www.issdigitalsod.com br/nfse/motaFiscal.php?id_naota_fiscal=N...

iDescricdo:
FIDSSLT t o
Tributdvel tem / Qtdel Unitdrio RS TotaiR$
SIM ERVICOS DIVERSOS PRESTADOS DE MAO DE OBRA 1 350,0 356,00
WUNIGIPAIS | SECID|
PAGO COM RECURSDS e
TERNODE COLABORAGHONF 36 S22
3 ’i_,% - !i ‘& _.3
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): TNSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 A7 /R$0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 350,00 / - |
Valor Total das Dedugdes: oo‘Base de Calcdlo: iquotz: // alor do 155 rd N
R$ O, R$ 350,00 2,54 {; R$ 8,89 )
Més de Competéncia d Fiscal: 02/2021 i : .N. -
=sn e Compe ~racm a Nc-ta sca / TRIBUTAVEL S.N \._..—/
Lecal da Prestacho do Servico: SORQCABA/SP
Prestador cptante Simples Nacional e sua aliquota & 2,54%. imento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR ' F

Servico: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarda, canserto, restauraciio, hlindagem, manutencio e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

YANDERLEI DA SILVA
BTRENTE ADBINISTRATIV
© B FINANCEIRD

05/02/2021 08:0¢



Reclamagbes e Sugestbes

CA ' w - RAN BANCA DISQUE CAIXA 0800 726 0101
F o ¥ Y = COB CA CARIA CAIXA 5 Vidoria 0800 725 7474
www.caixa.gov.br
Cedente CPFICNPJ Agencia/Cédigo do Cedente
OFICINA MECANICA VASQUES LTDA 048.998.207/0001-23|3968/0483793
Endereco do Cedente UF CEP
PEDRO LUIZ PIERONI,100--ALEM PONTE/SOROCAEA SP 18013300 ; -
Dala do Documento N° do Documento Espécie Documento|Carteira Data do Processamentol Nosso Numero
04/02/2021 5574 NF RG 04/02/2021 14000000000005574-9
Sacado CPFICNPJ
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endereco do Sacado ] Ur CEP
FRANCELINO ROMAO,100,-VILA RICA/SOROCABA SP 18052-370
Beneficidrio Final CPF/CNPJ
Texto de Responsabilidade do Cedente:
NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO
Moeda Quanlidade Valor Vencimento Valor do Documento futenticagio Mecanica - Recibo do Sacado
17/02/2021 R$ 341,11
c A ' é“ ' 104-0 10494.83793 32000.100043 00000.557405 2 85340000034111
Local de Pagamento _ Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 17/02/2021
Cedenle CPFICNPJ Agéncia/Cdédigo do Cedente

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

048.998.207/0001-23

3968/0483793

Dala do Documento IN° do Documento Espécie  |Aceile Dala de Processamento Nosso Numero
04/02/2021 5574 NF S 04/02/2021 14000000000005574-S
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento

RG R$ R$ 341,11

Terio de Responsabilidade do Cedente

NAO RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO -

{-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/uros

{+) Outros Acréscimos

ﬁﬂ

TR

i

il

I

1.

(=) Valor Cobrado
Sacado:  SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO,100,-VILA RICA/SOROCABA SP 18062-370
Benel, Final:
Ficha de Compensagio

Autenticagdo no verso



ORCAMENTO Nr 040364 - 01/02/2021

Cliente: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: R FRANCELINO ROM3O 100 Fone: 32250777 97810282 A

Veiculo KOMBI 1.4 Plc. FJD5%17 Ano 2014 Km 128143

e R s R e ot o g e oS B R e S e N R e i ST S -
ERVICCOS A EXECUTAR | MATERIAL EMPREGADO VALOR |

i trocar oleo de motor e fil-
| tro de oleo

i trocar mangueira do bocal

i do tanqgue :
lubrificar suspensdo diantei

| {
| |
| |
! | |
i | |
| Fra | |
! | |
! | |
i | 1
f | |
i | |
i | 1
i | |
| | |
| | |
| | |
; | !
1 | |
| | |
| | |
i I I
1 t l
e e e e e e e e s L e e o +*
MATERIATS A PRAZO...: 0,00
MATERIAIS A VISTA...: 0,00
GBRRANTIA ATE 02/05/2021 VALOR DA MAO DE OBRA: 350,00
TOTAL DO ORCAMENTO..: 350,00

T e T — o — —— i ———————— T —— i ——— ]

Assinatura do Cliente Oficina Mecanica VASQUES



L 22/02/2021 - BANCO DC BRASIL - 11:47:02
0131Cg1¢1 0020

LOMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS _——

CLIEKTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1\ 73.630-9 -

CATIXA ECONOMICA FEDERAL
1049483?93320601000430500055?405285343900034111
BENEFICIARIO:

OFICINE MECANICA VASQUES LTDA

NCME FANTASIA:

CFICINA MECANICA VASQUES LTDA

CHPJ: 48.998.207/0001-23

BENEFICIARIO FINAL: -

OFICINA MECANICA VASQUES LTOA

CNPJ: 48.558.207/0001-23

FRGEDOR: ;

SERVICO DE -OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DCCUMENTO g 20.901
DATA DE VENCIMENTO 17/02/2021
DCATA DO PAGAMENTO 08/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 5 ¥ 341,11

VALOR COBRADO 341,11

NR.AUTENTICRCAD ‘ B.D91.CE0.C23.116.529

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 72¢ 0001 Demais losalidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciconais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0233 728 5678

Reclamacoes nac solucionadas ros canais
habiruais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. '

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
OBOD 728 0088

Informacoes, reclamacoss,cancelamento de cartao,
cutros produteos e servicos de Quvideoria.

i

SN



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 25426

04/02/2021 08:29.01 LTR7TUQWTZ

25639 SOROCABA - 8P

| ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

mFM"&’_M

w

02.301.765/0001-51 Mﬂ 40889 IWL SAO CARLOS - SP

' | PASSEIO DAS QUARESMEIRAS 211 - PARQUE FABER CASTELL | CEP: 13561-350

2107-4400
g a--rx.r.r

SO
.14

ey

—
: Lml SOROCABA-SP _
Eﬂﬂm? Cg? RUA FRANCELINO RDM&Q 100 - Vila Rica CEP: 18052-270
-y w 3 v i .
Complements . s s 3 a7 8! adm@sossorocaba.org.br

¥ T

o 81

SERVICO PRESTAOD DE REFORCO. VENCIMENTO: 08/03/20210 valor aproximado dos tributas Incfdent&e sobre o preco deste servico e de: R$ 186,49
16.50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

S50 CoM RECURS0S MUNICIPAIS | SECID|

LABORAGAQN' 35 96272017
TERMO DE COLAECY LR /

() Desconte 1mado ¥ o 0,00 0,00

! z T e:,&;" = =
.f-}mcm 0.00 d.oo

!.i-.,_‘.'.. -
() Retencoes Federiis - 188,19 1.130,23
{-} Outras Retengfes Tapp 0.00 5,00
TE T Al E
F1ISSQN Retdo T 56,51 (X) Sim () Nao
(=) Vaior fqude  R§ e 88553 < 56,51
- ﬁ i

E Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomadeor do

A autenlicidade desta Nola Fiscal poderd ser verificada no site, hitp:#/SaoCarlos.ginfes; cog, ! com a utifizagio do Cédigo de Verificagdo.
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MTs que a rota fiscal n® 25.639 relativa a esta cobranga foi gerada eletronicamente e enviada
.email: adm@scssorocaba.oxzg.br.

Recibo do Pagador

Local de Pagamenth”

Vencimento A
Pagavel em quaiquerbanco ; - 0B/03/2021
Benaficiario AgéncialCodigo doBenaficiario
ENGEFORT SISTEMAAVANGADO DE SEGURANGAL CNPJ: 02.301.755/0001-51 3370-7 / 00055400-6
RUAPASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211-PARQUEFABER NossoNamero
CEP: 13561350~ SAQO CARLOS-SP 24067450000801815
Data deEmissio Nimero do Documaento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento {=)Valor do Documento em R$ A
04/02/2021 25639-01 00 N 04/02/2021 885,53
Use do Banco Carteira Espécie Quantidads Valor : {-) Dasconto/ Abatimento
17 RS X
- - — {+) Juros / Multa
Instrugdes (lodas as informagies desle blogqueto 580 de exclusiva responsabiidade do beneficiario)
ENVIO PARAPROTESTO APOS 05 DIAS DE VENCIMENTO {=) Valor Cobrado
Ausencia de Instrucoes 2
Valor Juros Mora Dia: R$ 0,62 )
Apos vencimento cobrar Multa de R$ 17,71
L
; = SERVICODE OBRASSOCIAIS
F RUA FRANCELINO ROMAO, 100- VilaRica e
Sacador  Avaiista CEF 18052-370 SOROCABA/SP 24067450000801815

Auleniicagho Mecanica

Corte Aqui
# BANCODOBRASIL| | 00190.00009 02406.745006 00801.815176 6 85530000088553
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco 0810312021
Beneficldria Agéncia/Cédigo do Beneficibrio
ENGEFORT SISTEMA AVANGCADO DE SEGURANCAL ) CNPJ: 02.301.755/0001-51 3370-7 /1 00055400-6
RUAPASSEIODAS QUARESMEIRAS, 211 -PARQUE FARER Nosso Numero
CEP:12561350-SAOCARLOS-SP 24067450000801815
Data deEmissdo Namero do Documento EspécieDoc. Aceite Data do Processamento {=) Valor do Documeanto em RS
04/02/2021 25639-01 00 N 04/02/2021 885,53
UsodaBanco Carteira Espécie Quantidade Valor {-) Desconto ! Abatimento
w R$ X
& = 2 e {#+)Juras | Muita
Instruges (lodas as informagSes desle bloquelo s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
ENVIO PARA PROTESTO APOS 05 DIAS DE VENCIMENTO (=) Valor Cobrado
Ausencia de Instrucoes
Valor Juros Mora Dia: R$ 0,62 4
Apas vencimento cobrar Multa de R$ 17,71 .
SERVICODEOBRAS 1AIS
e RUA FRANCELINO RC?!\?EO,‘IOO-VH& Rica CNPY-71,004.80600401-21
S A CEP 18052-370 SOROCABA/SP 24067450000801815

Aulenticacdo Mecdnica - Ficha de Compensagio

LR ET



" 05/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:43:59
915160151 0001

COMFROVANTE DE PRGRMENTO DE TITULOS

AGENCIA: 0181-0 CONTA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ,//
73.928-6

BANCO DO BRASIL

GC150000090240674500600801815176685530000088553
BENZFICIARIO:

ENGEFCRT S A SEGURANCA LTDA

4E FANTASIA:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO.DE SEGURA

CKEPS: 02.301.755/0001-51

PRAGRDOR: _

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNBJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCTUMENTO : 30.503
NOESO NUMERD . 24067450000801813
CONVENTIO 02406745
CATR DE VENCIMENTO - 08/03/2021
DATA pﬂ PACAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO 885,53
VALOR COBRADO . 885,53
NR.AUIENTICACAD F.SEB.S5EBA.C44.7D6.E33

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0BST 728 0201 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAT BB

0800 723 0722

Informacces, reclamacoss, cancelamento de
predutos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Raclamacoes nao solucionadas nos canais
habitvais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficlentes Ruditives ou de Fala
0800 729 Qo088

Informacoses, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



- PROPOSTA DE SEGUROS E AUTOMOVEL RCF-V E APP

& ,:;*“.‘i'f'ﬂfr; : ltal'l
PORTO Central 24 horas:
SEGURD Grande S3o Paulo 3366-3333

C.N.P.J 61.192.164/0001-60  Outras Regides 0300-33-76786

SAC: '0&09-727-2788 (informacio, reclamecfio e cancelamento) e 0800-727-8738 (atsndimento exciusivo
para deficiente audiivo) ou SITE www.portossguro.combr - Ouvidoria: 0B00-727-1184

Processo SUSEP n? 15414.100233/2004-59 - Valor de Mercado Referenciado e Valor Determinado
Cadigo da Seguradora: 05886 Ramo(s): RCF-V(D553) Assisténcia(0542)

VIGENCIA
DAS 24 HORAS
DO Dia 12022021

ATE AS 24 HORAS
DO DIA  12M022022

Renova Apdlice Porto Seguro
58820251829609
66-5156379 1/8

Vigéneia da Apdlice anteror:

N® da Proposia de Renovacao 12 - 7217350

Tipa de Operacin TRANSMITIDA 0S487J | 133 792 580.2{ Modaldade

RENOVAGAO: 5836 - PORTO SEGURQO CIA DE SEGUROS ewmissao automamica i Tradicional
TR

Unidade Operocional

NUCLEO DE NEGOCICS il

a2 o .
- * sk i ¢ - B

O

Home

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Feisaa 1P Envar Comespordéncia para

Juridica 71.864.805/0001-21 i Correlor
Alividade da Em 2 Fabia de Recda
1985 - SAUDE Nao desejo informar
Telnfonz
RES: (15) 3231-1771 / COM: (15) 3221-5777
TEr Erderags Ressencel Comprements Bairo

18052-370 R FRANCELING ROMAQ N2 100 VILA RICA

Cidasq UF. TEmel do segurade:
SCOROCABA latufseguros@latufseguros.com.br
W& Susep Lider WY Susep Oficial Paicipasio % Coreser Lider Telelone

054874 10.0210226 100,00 LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA (15)3231-1771

R _\_-_.: - e (‘__.W I)T" = : A .

Cidiga . FIPE Jrean - ‘Combussivel Fortas
53481 g MERCEDES BENZ ONIBUS OH 1621 L Diese 1
Ana Fabricwgao | Modelo N® Posssgeios  |Liersa Chesal Nt Renavam Veloulo Alienada?
2001/2001 46 HRZ8801 9BM3820691B279182 Naa

Cissse de Lecalomgdo, onde o veiculo creula. aloy permanece no minimo 5% do wmpo da semana

13 - DEMAIS REGIOES DO ESTADO DE SAO PAULO

CHH Principal Condutor

Cavegors Tarfiria Comlutores  Declardos

60-ONIB/MICRO-ONIE NAC C,

=T T
Cramesa Poro Pind item Uso
337925802 001 Particular (sem isengo)
Barus Urco Crigem Bérus
Classe 1

Usg jmemo da Seguraders’

000005398400000000000000000000000000007 381587 292492/11500C20210531/0000A2021 053170
L0GhE02i0831

DataHors da Emaslo
Documento n3o emitido.

il ¢ S T et

e e

ATIVIDADE PRINCIPAL DESENVOLVIDA

SAUDE

PATRIMONIO LiQUIDO (PREENCHIMENTO NECESSARIO)
De RS 1200000 a R$ 10499999

De RS 1200000 a R$ 104992999

TIPO EMPRESA
Empresa Privada __
RECEITA OPERACIONAL BRUTA ANUAL (PREENCHIMENTO NECESSARIO)

PAGO COM REGURSOS MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAQ N° 35 85212017 !

RS ; i

VINDERLET DA SILVA
iﬁa fE ALUINISTRATIVE

£ FINAMGEIRQ

65

Ol TG

SAC 0800-703-1280 - Informagdes gersis, reclamagBes e. cancelamento
0800-727-8736 - Atendimenio Exclusivo para pessoas com deficiéncia auditive - Site: www portosegura.com.br -

Obs.:

Os dados: Patrimdnio Liquido, Receita Operacional Bruta Anual, Controladores, Principais Administradores e Principais

Procuradores do Proponente devem ser preenchidos, conforme exigénecia da Circular Susep n® 380/08.

054870 - Porto Prni Web - Auto (Versiio Fevereira/2021)

Wiom 1cbIMJ2IPrd TSljojvOcH Tm7MEGGM7pP +De SUs=

Pagma 01 7 06

D0000E352400000000000CC000000M0000007 38 150 7282492/20210114/1500C 2021053 1/0000A202 1063 1/00000262 10531



Segue, no final desta pagina, boleto para pagamento.

.

PORTC SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado
AV. RIO BRANCO 1489

“.._..
—

FPORTOD A - s
SEduRo {S;QDP JPAB%}%B_ ; 634?00352001205091 Nosso NLlnlero 175/76237073-3 [Namero do Titulo 76237073
eI A e i Cedenis [Especie Cuantdade {+) Mora / Mulia (=) Valor Cobrado
17/02/2021 2938/10080-3| RS 519.50
{=j Valor Do Contrato I[-} Descant / Abalimenic | Autenticagio Mecanica
Sacad PAGO COM RECURSCS MUNICIPAIS / SECID
71864 21.
£L,002 B05/0001-21-SERVICO DE OBRAS TERMO DE COLABORAGAD N* 35 86212017 !
1207217359 .
BANCO ITAU | 341-7 |34191 75769 2 i85340000051950

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Cadante 2
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

2938/10080-3

Dats Cocumento w S nEspcie Dec. [Cala Processamento Acaila e R
10/02/2021 l Ll m;‘_,{ﬁfw I 10/02/2021 N 576237073
sz do B m W 1 = Valor Mosda {=) Valor Do Dodurmenl
anco ; A }K:‘.“ Elp-tuRas // alor i o 519.50
lisstugles s g {-} Desconto [ Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA OU CORRESPONDENTE BANGARIO / ST
SR{A) CAIXA - NAQ AUTORIZADO O RECEBIMENTO APOS O VENCIMENTO . / o
O NAD PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAD F
DA COBERTURA SECURITARIA, SERVICOS E/QU CANCELAMENTO DO CONTRATO o {+) Mora / Multa
O RESTABELECIMENTO DA COBERTURA QU SERVICO DAR-SE-A MEDIANTE A f
REGULARIZACAD DO SALDO PENDENTE, SE O CONTRATO ESTIVER ATIVO _fj (+)0utrus Acréscimas
ATENGAQ: NAD SERAQ ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE ]
/ R N S et

Sacaco
71.864 805/0001-21-SERVICO DE OBRAS
05487J - LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

I/

A FALTA DE PAGAMENTO DA P
CANCELAMENTO DA APOLICE

RIMEIRA PARCELA IMPLICARA O

7

/

3

TR DRMRARNR

EXL il
L
T ANrEIRD

;g

A

A SILVA
e RATIVG



. 22/92/2521 = BANCO DO BRASIL - 11:43:24
019140181

0041
COMPRIVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIERTE: SZRVICO DE OBRAS SOCIAIS ////
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.

34191757692370733293081008036009135340000051950
BENZIFICIARIO:

PORTIO S COMP DE § GERAIS
NTME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CEPJ: 61.158.164/0001-60
BENEFICIARIO FIMAL: .
PORTO S COMP DE S GERAIS
CHPJ: 61.198.164/0001-60
PRGADCR:

SERVICC DE -OBRAS

CKPJ: 71.864.835/0001-21

NR. TOCUMENTC . ’ 21.702
DATA DE VENCIMENTO 17/02/2021
DATZE DO PASAMENTO 17/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO = 519,50
VALOR COERADOD ; 519,50
NR.AUTENTICACAD < F.AFB.4C6.184.460.576

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0021 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SEC BB

CE200 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
predutos € servicos.

Cuvidoria

OBGD 725 5878

Fzclamacoas nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. 4

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de OQuvidoria.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Secretaria de Finangas
Nota Fiscal de Servi¢os Eletrdonica - NFS-e

Namero da Nota

36

Data de Emissdo

10i02i2021

Data e Hora da

10/02/2021 as 11:30:34

Competéncia

Codigo de Verificagio

6499-5728-1344
TUONOT T PRESTADOR OY sERVICES. R S
o I 11.768.044/0001-05 Cid. Mohiliaria 17597 Insc. Mun. 17597 Autenticagdo
Ko UMBERTO FERREIRA VIANA 49038826572
earadoura RUA MARIA PENICHE DOS SANTOS Nimevy 23
Batiin JARDIM TATIANA CEP 18118178
Municipio VOTORANTIM 18 sp
Sitv ke Optante do ME!
E-Nyil's
3 : SO T | TUNIABOR OF: SERYICOS : 2 Dt
CPEONPI 71.864805/0001-21 ! REAR
Ererig Ho Mun. .
Meime . SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
S-na contalo@levelimpo.com.br ; rodrigo. simao@menteirclobatosoracaba.org; Teletoue
of Comp )
Fugiadourn -RUA FRANCELINO ROMAQ Nimerg 100
Suivin JARDIM CAPITAO CEP 18052.370
Boga s SOROCABA L'F SP
Pais BRASIL
mﬁﬂmwnmuw R Ty i A e .
f ersain §1 . ; ns«i_;p v AL Lmu__}[ e ﬂ e 1|} Yt ]
1 |[sERVICOS | 600,0000|| 1,00|[ 0,001 600,00}
“alae Total 260 S oy - RSGA60
hmmacm:s RB‘EH. NIES A ‘Dl‘(.m AC A0 nOs SERYICOS
pirltra da latecs! ! dolads dirgite veicule VW Kombi branca de placas FDK5376
0!
NICIPAIS | SEC
RECURSOS MU 74
datlos da conta para p el GDCM 9&21'25 1
pars pagamento l'EilillUDE U.BOWU y
Banct 6o brasi |
R R D R S . MRS~ S W T o A e 5 3% ERRN
FIS (RS} COFINS (RS} INSS (RS} IR (RS} CSLL (R%) Ouwrns Retengies (RS) Chuivos Tridu s (RS)

NALOR TOTAL DA NOTA = RS 60000 /.

14 12-FUNILARIA E LANTERNACEM;

Eeracio Dedugao de Mateviais Hesponsavel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Prestador dos Servigos
Ntuagfn da Nota Fisead C Local do Servigo
Mei Dentre do Municipio
Aliguota (%) Base de Cdle. (RS) Vir. Total das Dedugies (RS) Yir. Total Retido (RS)
00000 0,00 0.00 0,00
N e -

VALOR LIQUIDO DA NOTA=RS 60000~

Vir.

o

#

do ISS tRS)

o L OUTRAS INEORATACOES (RESEEYVADO AQ F15C0)
Noia Fiscal emifidda com fundamenta na Lef 16022001 (Cddigo Tabuldrio Murdcipal) e Decrelo n® 55432018,

9

C"t""“"'"‘““ B A R RS RS R AR RIS BN AR RADA r R AR e A E AP SR AR ST RS PR AR

T Racehide s U0 Prestanar: UMBERTO FERREIRA VIANA 19138826672 ONPI: 117

Condigdes de Pagamernto: Vencimento: 10/02/2021 Valor Total R$ 600,00 Vaior Liquido RS EOD 00

Ass em /

Os servi;.as canslantes da Nota Fiscal de Servigos Eletrénica n.® 36 emitida em 10/02/2021 as 11:30:34 - C(’:rd Vanf

Assinalura do Destinatéric/Tomador dofs) Servico(s) Dala da Assinatura

\ ;‘V,g wﬂzﬂm SILVA

SCE AT A aitat e e o —



17/062/2021 - BRNCO DD BRASIL -  13:50:57
019109191 SECUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE GBRAS SOCIAIS /
ACENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 17/02/2021
NR. DOCUMENTO 555.952.000.929.955/
VALCR TOTAL 600,00

#wwwrx PRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: UMBERIO FERREIRA VIANA

MGENCIA: 6962-0 CONTA: 28.985-5
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NRELAUTENTICACRO _ 5.0A7.0A6.DFA.BS4.CEB

5

b



{I CEBEMUOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICATIA ABAIND. EMISS AO: 11/022021 VALOR TOTAL: RS 307.00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAD.

100 112 $A0 PAULO SOROCABA-SP

K NF-¢

N°. 000.013.646
DATADE nfcgaixm ;\.I-ro TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR J Série 001
- TOEN I IFTCACATY DO EMITENTE 1
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
. Fiscal Eletrdnica
FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP
0-ENTRADA
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 -SAl CHAVE DE ACESSO
VILA SONIA - 18075-000 i 203 6619 8600 0139 5500 1000 0136 4610 0014 7410
Q 2 Sk 35210 55
AR RIS R e N 03£e0[1331646 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i Folha I/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

it VENDAS SUBS.TRIB 135210155686268 - 11/02/2021 10:54:37
{NSURIC RO ESTADUAL INSCRIG A0 MUNICIPAL TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. cNEl
{ 669370540115 1 / 1 03.661.986/0001-3%

DESTINATARIO { REMETENTE

i

S

INFJME TRAZAQ SOCIAL / 1CNPHCFF DATA DA EMISSAQ / ]
'SERYICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 11/02/2021
TNDERFCO [B.-\mammsmro CEP DATA DA SATDA/ENTRADA 1
lLRL‘-A FRANCELINO ROMAQO, 100 JD SAQ PAULO 18052-370 L 11/02/2021 J
UGB im: PONE,F_“ TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
SOROCABA SP 1532290776 10:53:33 ;
FATURA / DUPLICATA
)
{vene 13/03/2021
Liter RS 307,00
ILO DO IMPOSTO 5
1R LA AL D0 RS 1\ ALOR DO ICMS BASE DE CALC. [CME 5T, |VALOR DS WOMS STMST, ]V. IMP, IMPORTACAO |V ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DG PIS I!V. TOTAL PRODLTOS
! 0,00, 0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 307.00.
f\ U ORDOFRETE  |VAIORDOSEGURD |DESCONTO  |OUTRAS DESFESAS |VALOR TOTALIFI  |V.ICMS UF DESL. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DANGTA |
0.0 0,00, 0.00 0,00/ 0,00 0.00 0,00/ 0.00 307,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ) %
[MOME/ RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF  [CNPI/CPF
I 1-Por conta do Dest !
(ENDFRFGO MUNICIFIO UF | TNSCRICAO ESTADUAL |
| )
EOP TANTIDADE -JESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO im_f.o 1IQEID0
! !
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : 0 A
KOWGO PRODLTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO wowsH Jorcsosn] croe [un | quawr | VALDR | VALOR | VALOR | BEALC | VALOR | VALOR | ALIG AR
D ODN0GAEAANS00 |GRAXA 27101932 | 0500 | 5655 | PC 10000} 18,0000 1800 000 0,00 0,00 000
Retido na compta: BASE ICMS ST=0,00 ps;nﬂ 00
VALOR 1CMS ST=0.00
QuEnnGas216TA [OLED sWi0 VW il 27101932 | 0s00 | 5656 | LT 40000) 480000 19200, 0,00 0.00 000 00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0.00 pSi=0.00
'ALOR ICMS ST=000 1
OfOn00OW71253 [FILTRO LUBRIFICANTE TTT U Tea212500| dso0 | sd0s | PC | 1o0000| 2200000 22000 000 0,60 0.00 050
Retide na compra: BASE ICMS 5T=000 pSi=0,00
VALOR [CMS ST=0.00 §
603102011934 [MANGUEIRA BOCAL 40093290 | 0500 | 5405 | PC L0000 680000 6800 000 0.00 000~ | 000
| Retide na cm-gmra B ‘\SE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
; ARG T 1“0 oy v gl ek e
GUOGOUOUAINAY | ABRACADEIRA o T 73261900 0s00 | 5405 |[PC | 20000| 35000 700, 000 ndo| A 000 o50
Retido na comngra: BASE ICMS 5T=0,00 pSi=0.00
Vﬁ‘\Lf‘lR lC '\-‘IS ST=D 00

WOERLEY DA SILVA

Inf. Cantribuinte: Trib aprox R$: 36 01 Federal e 69.96 Estadual /LEI 12.74] FONTE:IBPT DOCUMENTO

FMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CRED!TO
FISCAL DE IPI-ISS KOMBI FJD-3917 / Email do Destinatario:
ADM@SOSSOROCABA ORG BR-CAMPANHA@SOSSOROCABA ORG.BR

GEMEATE ADBINISTRATPAL
E FINANCEIRQ
i
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES lmsr.lwano AO FISCO




| 033

7 |

)

Recibo do Pagador

Beneficiario Franpecas Comercio de Auto Pegas Ltda EPF - CNPJ/CPF: 03661986000133 Vencimento ’
Rua Atanazio Scares, 1172 - VILA SONIA - 18075000 - Sorocaba - SP 13/03/2021
" 3 I to
Pagador Namero do Documento Nossa Nimero Valor do Documen :
SE?‘JIC DE OBRARS SOCIAS 13646 0000001840177 R$ 307,00
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario)
acf: S dias do ventio toletn serd encaminhado para cartério
i Ve, % LN B AN G -y
st e %R i E * 3 % % ¢ 8
stibA S < ® W I g < .
M o ; = . d & ' - ‘;‘ b %
¢ y . # . . . ¥ S - X .
ﬂl‘— " v H‘ - “3‘« ek e Sun ——_ W
‘\
——— Autenticacdo Mecanica
Recebimento através do cheque n® do Banco

Esla quitacio s6 tera validade apoés pagamentb do cheque
pela Inslituicao Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista:

CNPJ:

& Santander

\ 033-7 l 03399.68695 01700.000019 84017.701016 7 85580000030700

Local de Pagamento

; . Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupe Santander - GC 13/03/2021
Beneficldrio Franpecas Comercio de Auto Pegas Ltdz EPP - CNPJ/CPF: (3661986000138 Agéncia / ident Beneficidria
Fua Alenazio Soares, 1172 - VILA SONIA - 18075-000 - Sorocaba - SP 418%-0 /6865017
Data do Documento Ndmero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Numero . *
1:/02/2021 13646 DM N 11/02/2021 000300184017 7
Carleira Espécie | Quantidade | valor (=) Vaior do Decumento
101 - 2EPICA COM REGISTIRG REAL >]< RS 307,00
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto
T . —— (-) Abatimentc
Apds 1 dia Cobrar mora diidria de RS: 0,83
{+) Mora
apds 5 dias do vencto baleto.serd (+) Qutros Acréscimos
encaminhads para cartédrio
(=) Valor Cobrado

R
EC52370

Sacadeor/Avalista:

FRANZELINO ROMAD, 100

SOROCABA / SP

F: 71.864.805/0001-21 -

Cédigo: 71B64805000121

<D SAQO PAULO

CNPJ:

— Aulenticagado Mecanica

Ficha de Compensagao

\
7



©05/03/2021 - BANCO DG BRASIL - 06:44:00
015180181 0001

COMFROVENTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///;
AGENCIA: 0121-0 CONMTA: 73.928-6

BENIFICIARIO:

FRELNPECAS COMERCIC DE AUTO PECAS LT
WOME FANTASIA:

FRENEECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39
SENEFICIARIC FINAL: )

FEANPECAS COMERCIO DE -AUTO PECAS LT
CHBJ: 03.661.%86/0001-382

PAGADGR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAS

THPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO . 30.506
DATA DE VENCIMENTO 13/03/2021 /
DATE' DO PAGAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO ‘. 307,00
VALOR COBRADQ 307,00
NR.AUTENTICACAO ] 3.1C6.023.255.CF0. 384

Central de Atendimento BB

4004 CT01 Capitais e regices metropolitanas
GESD 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces & servicos transacicnais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamaccss, cancelamento de
produtos & servicos.

Quvidoria

0800 T29 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. F

Atendimento a Deficientes Avditivos ou de Fala
00O 729 0088

Informacoses, reclamacoes,cancelamsnto de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.



Nimero da Nota
a7

Data de Emissdo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM 1210212021

i = Data e Hora da f
Secretaria de Finangas Cumpotbciols 7 |
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e 12i02/2021 &s 12:51:42
Cédigo de Verificagiio
2045-2003-8915
% o SRR D DR R A DRSO 0 N RS R R .
| CNPY 11.76%. 044000105 Cad, Mohitidiio 17897 Insc. Mun. 17587
1 . Nome UMBERTO FERREIRA VIANA 40038826672
R v = Logradoors RUAMARIA PENICHE DOS SANTOS Nonmero 23
'1 TR Ruinie JARDIM TATIANA CEP 18118175
Mlunicipia VOTORANTIM ¥ &P
LT Optante do ME!
Fubatin s
FoAlaibfs

S RiE L SOMANORGE SERVIDS 0

PRSPl 71 smaostood1 21 ' / o o ReHE

SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS : "
£l contato@ievelimpo.com.br ; redrige.simao@monteirolobatosorocaba org, Telefone
Il Cewp,

Fagradanrn -RUA FRANCELING ROMAD Namero 100
F JARDIM CAPITAD CEP 18052-370
SOROCABA UF 8P
Pais BRASIL
BT | VAL w A R j[*"w Gaare | [20we ][ Penews ][ Twe
[t ||SERVICOS il 600,0000]] 1,00]( 0,00][ 600,00}
alor Togal dis Serrigns ~ RSGUG 00 I
T R, N on 5 M e o
Pirture de lshetaa direita v.“.c ve 'uh Vi komb» branca de placas F.}D“:ut?
dados para pagamento
Banco do Srasi
ag. BEEZ0
conta conente 200055
- e - — e
BIS (RS} COFINS (RY) INSS (RS} IR (R%) CSLL{RS) Ounevas Retengiies (RS) Ouiems Tribulas (7S
s : VALORTOTAL DARDTA = RS 60000 50 0 0 ;
Adividade
14 12-FUNILARIA E LANTERMAGEM; .
{fpevagio = Deducao de Materiaig Responsivel pelo impasto
Sem Lancamentos de Malerdais/Equipamenios N&o Presiador dos Servigos
Nituario da Noia Fiseal Local do Servico
M Dentre do Municipio
Adiguta (%) Base de Cdle. (RS Vir. Total das Dedugiies (RS} Vir. Total Retido (RS} Vi,
0.0000 0,00 0,00 0.00 / 0.00
3 A 2 .'__.._. " B2 A it ., o — . o
s ~ VALORLIQUIDO DA NOTA =Rs 60008 7 :

BT TR TN D Or TRAR N ORNAC S (RESKRY HACO)
Nota Fiscal emitida com fundamenta na Lef 160272001 (Codigo Tribuldrio Municipal) e Decrefo n® 55432019,

Condigdes de Pagamento: MMQ.JM&VNM Total RS 800,00 Valor quJ{do R$ m

em J
Assinatura do Destinalario/Tomador dols) Servico(s) Data da Assinatura

; Viﬂyﬂﬂﬁf BASTLVA
K / BERENTE mumssvm_“_tvc

Lt L L B Pt P

Asgs:




- 17/02/2021 = BANCO DO BRASIL - 13:50:57
019100191 SEGUNDR VIA 0014
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
DZ CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS g//l
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.928-
DATA DA TRANSFERENCIA 17/02/2021
¥R, DICUMENTO 556.9€2.000.02%, 585
VELOE TOTAL 500,00

Fhedki  PRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: UMBERTO FERREIRA VIANA

AGENCIA: 6%62-0 CONTA : 29.585-5
WR. DOCUMENIO 550.191.000.073.528

NE.AUTERTICACAD 5.0A7.0R6.DFA.B54.CER



DR
S e
NF-e [/

[RE- LBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 26/02/2021 VALOR TOTAL: RS 234,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO,
100.JD SAD I AULO SOROCABA-SP : N°. 000.013.664
{DATA DE RECEBIVENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - 00 pcptbalg
! - Série 001
" ; IENTIFICAT A0 TN T mn, R )
; DANFE
Documendo Auxiliar da Nota
: Fiscal Eletrdnica
FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0 - ENTRADA |
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 1 - SAIDA 1| |CHAVEDEACESD
VILA SONIA - 18075-0 5 590
SORQCABA - SP Fone/Fax- 1532330843 N°. 000.013.664 3521 0203 6619 8600!_]1?.9 5500 1600 013§ 6410 00'147
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-rr_.
Folha /] B www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
fNATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ ] ]
VENDAS SUBS.TRIB 135210215725238 - 26/02/2021 15:19:51
1NSCRIC BO ESTADUAL ln»;- SCRIC AQ MUNICIPAL rrsst.' RICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNFT ]
669370540115 ; 03.661.986/0001-39 j
DESTINATARIO / REMETENTE p
{NOME FRAZAD SOCIAL / [CNPT7CPF [DATA DA EMISSED /}
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | 71.864.805/0001-21 26/02/2021
ENDERE(O ]smm /DISTRITO TI CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA _}
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO 1 18052-370 26/02/2021
[MUNCTPIG . UF FONE / FAX Imsu' RIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA |
SOROCABA SP 1532290776 15:18:27 J
FATLURA / DUPLICATA ’
N 801
Venc. 28403/2021 |
Valar RS 234 00
CALCULO DO IMPOSTO i
[t CALC DO RS TVALOR DO ICMS Imz DECALC. OMS ST, [VAIOR DOICME 1LRST. |V, IMP, IMPORTACAD lv, ICMS UF REMET, |V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v_ TOTAL PRODUTOS |
0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 234,00/
[\'auw. DOFRETE  [VALOR DO SFGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPL  |V.ICMS UFDEST. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 234.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO. TF  |CNPI/CFF
1-Por conta do Dest
]EN‘DFRFCO MUNICIFIO UF  |DNSCRICAO ESTADUAL ]
i'lr"!l. ANTIDADE JE:'SHEUE z ‘ MARCA NUMERACAQ rﬁm BRUTO Tsso LIGiina ]
DADOS DOS PROPLTOS / SERVICOS ,
CODIGOPRODUTO|  DFSCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCMSH |ocsosw| cFop [t | quant | VALOR | VALOR | VAIOR [ BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIQ.
GUOONH0WT1253 [FILTRO LUBRIFICANTE 84212300 | 0500 | 5408 | PC 1.0060| 22,0000 22.00 0,00 0.00 0,00 0,00
Retido na counpra: BASE ICMS ST=0,00 pSit=0 00
g s OO IS ECAIE _ .
OMBOCGOS2LETA |OLEO SW4O VW T T T T T T IanGi637 ] 0500 | Ses6 | LT | 40000 480000| 19200 000 000l " 000 1o
Retido ne compra: BASE ICMS ST=0,00 p5¢=0,00
~ |VALOR ICMS ST=000 ) k.
Oonaledi93H4 [LAMPADAFAROLHE 7 """\ 3s503100 | oson | 5405 | BC | Lowoo| 200000 2000 o060l " amol  ooo] 0,00
Retide na compra: BASE ICMS ST=000 pSi=0,00 "
VALOR ICMS ST=0,00 .
hE:
%@@c\\
OF ““%
US|
: N* ,
¥
FANDEES RILVA
GEHENTE AUEORISIRATIVG
£ FINAROCEIRD
DADOS ADICIONAIS \ [
TNFORMACOES COMPLEMENTARES il RESERVADO AQ FISCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 24,30 Federal ¢ 55.56 Estadual /LEI 12.741 FONTE:IBPT DOCUMENTO s * *
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI-ISS 30 DDL KOMBI-FDK-5376 { Email do Destinatario: t I
ADMi@SOSSOROCABA.ORG.BR-CAMPANHA@SOSSOROCABA ORG.BR




Recibo do Pagador
Beneficidrio Franpegas Comercic de Auto Pegas Ltda EPF - CNPJ/CPF: 03661988000139 Vencimento
Ria Alanazio Scares, 1172 - VILA SONIA - 18075000 - Sorocaba - SP 28/03/2021
Pagador Ndmero do Documento Nosso Namero Valor do Documento
SERVICO DE OBRAS SOCIAS 13664 0000001840502 RS 234,00
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario)
apfr 5 dias do vencte boleto serd encaminhade para cartérig
1,6 i
o :
- 1 2
3k : 2 » B ) ! -
¥ ; ) v | e o Cine -
¥ £ : L £ 2 B 8N %
2 L ——— -3 4& - ::-3 v "w—“& o N-w_ el Lm‘.' - | o v

Recebimenio alravés do cheque n® : do Banco
Esta quitago s6 tera validade apés pagamenio do cheque
pela Insfituigo Financeira Recebedora:

Sacador/Avalista:

Autenticaggo Mecanica

CNPJ:

Santander

. | 033-7 1 03399.68695 01700.000019 84050.901010 7 85730000023400

Local de Pagamento

" . Vencimento
Pegar preferencialmente no Grupe Santander - GC 28/03/2021 /
Beneficiario Franpsc¢as Comercio de 2uto Pecgas Ltds EPF - CNPJ/CPF: 03661386000139 Agéncia / ldent.Beneficidrio
Rua Alanazio Soares, 1172 - VILA SONIA - 18075-000 - Sorocaba - 5P 4189~0 /6863017
Data do Documento Numero do Documenito Espécie Documento Aceile Dala do Processaments Nosso Nimero
28/02/2021 136864 DM N 26/02/2021 00C0C00184050 8 | .
Carlgira Espécie | Quanlidade | vaior (=) Valor do Documento
101 - REPIDA CCM REGISTRC REAL }I( R$ 234,00
instrugdes {termo de responsabilidade do beneficiario) (-} Desconta
Apss 1 dia Cobrar mora didria de R$: 0,63 L e
(+) Mora
apss 5 dias do vencto boleto:sera (+) Outros Acréscimas
encaminhads para cartério
(=) Valor Cobrado
Pagador:
SIRVIZO DE OBRAS SCCIAS - CNBJ/CBF: 71.864.805/0001-21 — Cédigo: T186480S5000121

LINO EOMAC,

100

SOROCRER [/ SP

18032370

Sazador/Avalista:

JD SAQ PAULC

CNPJ:

Autenticacdo Mecanica

Ficha de Compensacéao



(3350809254047791
08/03/2021 09:27:33

g | Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA |
08/032/2021 - BANCO DO BEASIL - 098:27:31
019104181 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRARS SOCIAIS ////
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

033996?695017000000198405G901010735730UUUO23400
BENEFICIARIO:

FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
NOME FANTASIA:

FEANDECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CHPJ: 03.661.986/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

FEANPECAS CCMERCIO DE RUTO PECAS LT
CHPJ: 03.661.%86/0001-239

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CWPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 30.801
DATA DE VENCIMENTO 28/03/2021
DATA DO PAGRMENTO 08/03/2021

VALOR DO DOCUMENTO 234,00
VALCR COBEADO 234,00

NR.AUTENTICACRO 49.B71.ED5.050.A76.8F8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e rsgices metropeolitanas
0800 72% 0001 Demals localidades.

Censultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoss, reclamaccss, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 72% 5678

Reclamacces nac sclucienadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendim=nto.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
DE0Q 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efeluada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



